COMUNICAÇÃO Nº 05/2010- CGMP

O  CORREGEDOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pelo § 2º do art. 207, da Lei Complementar nº 11/96, combinado com o
art. 90 do Regimento Interno da Corregedoria-Geral, e com o Ato nº 04/2010-CGMP, publicado no Diário do
Poder Judiciário, de 22 de junho de 2010, torna público aos Excelentíssimos Membros do Ministério Público
do Estado da Bahia  a 3ª parte do Cronograma de Correições Ordinárias – Ano 2010.

DATA PROMOTORIA PROMOTOR CORREGEDOR

04 a
08/10

Promotoria de Justiça de Macarani
2ª Promotoria de Justiça de Itapetinga
1ª Promotoria de Justiça de Iguaí

Dr. José Alberto Leal Teles

1ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus da Lapa
2ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus da Lapa
1ª Promotoria de Justiça de Stª Maria da Vitória
2ª Promotoria de Justiça de Stª Maria da Vitória

Dr. Manoel Cândido Magalhães de Oliveira

18 a
22/10

27/10 a
30/10

2ª Promotoria de Justiça de Jacobina
4ª Promotoria de Justiça de Jacobina

Promotoria de Justiça de Itabela
Promotoria de Justiça de Itagimirim
1ª Promotoria de Justiça de Teixeira de Freitas
2ª Promotoria de Justiça de Teixeira de Freitas
3ª Promotoria de Justiça de Teixeira de Freitas
1ª Promotoria de Justiça de Eunápolis
3ª Promotoria de Justiça de Eunápolis

Promotoria de Justiça de Remanso

3ª Promotoria de Justiça de Porto Seguro
4ª Promotoria de Justiça de Porto Seguro

Promotoria de Justiça de Andaraí
1ª Promotoria de Justiça de Seabra
2ª Promotoria de Justiça de Seabra

Dr. José Alberto Leal Teles

Dr. Manoel Cardoso da Silva

Dr. Danilo Monteiro de Araújo Oliveira
Dr. José Luiz da Fonseca

Dr. Manoel Cândido Magalhães de Oliveira

Salvador, 25 de agosto de 2010

ADIVALDO GUIMARÃES CIDADE
Corregedor-Geral do Ministério Público

	COMUNICAÇÃO Nº 05/2010- CGMP
	ADIVALDO GUIMARÃES CIDADE